



Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1200x600x850 Hendi 817216

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 817216

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1200x600x850

```html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki praktycznemu rozwiązaniu

Poszukujesz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego, który idealnie wpasuje się w Twoją kuchnię? Zdajemy sobie sprawę, jak ważna jest efektywna organizacja przestrzeni w profesjonalnej gastronomii. Dlatego przedstawiamy Ci Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1200x600x850 Hendi 817216 – rozwiązanie, które łączy w sobie wytrzymałość, ergonomię i przystępną cenę.

### Maksymalna wydajność, minimalne koszty

Wiesz, jak cenne jest efektywne wykorzystanie miejsca. Ten stół oferuje **obszerny blat o wymiarach 1200x600 mm**, zapewniając Ci wystarczająco dużo powierzchni do pracy. Wysokość 850 mm to standard, który doceni każdy kucharz, gwarantując komfort i minimalizując zmęczenie podczas długich godzin pracy. Konstrukcja stołu jest prosta i solidna, co przekłada się na **dużą trwałość** i odporność na codzienne obciążenia w intensywnym środowisku gastronomicznym. Zaprojektowany z myślą o łatwym montażu, szybko staniesz się właścicielem nowego, funkcjonalnego sprzętu.

### Kluczowe atuty stołu Hendi 817216:

- **Solidna konstrukcja:** Wytrzymały materiał gwarantuje wieloletnie użytkowanie.
- **Optymalne wymiary:** 1200x600x850 mm – idealne do małych i dużych kuchni.
- **Łatwy montaż:** Szybki i prosty proces instalacji zaoszczędzi Twój cenny czas.
- **Przystępna cena:** Wysoka jakość w przystępnej cenie - to idealne połączenie dla Twojej gastronomii.
- **Praktyczny design:** Brak półki pozwala na elastyczne konfigurowanie przestrzeni roboczej.

---

## Dlaczego warto wybrać właśnie ten stół?

Zrozumienie potrzeb profesjonalistów jest dla nas priorytetem. Z tego powodu stworzyliśmy stół, który cechuje się prostotą, niezawodnością i praktycznością. Zapewnia on **niezbędną przestrzeń roboczą**, nie zajmując jednocześnie zbyt wiele miejsca. To rozwiązanie idealne do uzupełnienia wyposażenia Twojej restauracji, baru, czy kuchni cateringowej. Inwestujesz w sprzęt, który posłuży Ci przez lata, gwarantując **bezpieczeństwo i komfort pracy** dla Twojego zespołu.

## Zwiększ efektywność swojej kuchni już dziś

Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1200x600x850 HENDI 817216 to doskonałe rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę. Zamów już teraz i przekonaj się o jego jakości!

...